
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  26.10.2016  № 44 

р.п. Парфино  
 

О внесении изменения в Положе-
ние о бюджетном процессе в Пар-
финском городском поселении 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 28 июня 2014 года  №172-ФЗ 

«О стратегическом планировании в Российской Федерации»  

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Парфин-

ском городском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Пар-

финского городского поселения от 29.10.2013 № 155 исключив подпункт 5 

пункта 12 раздела 3. 

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  
 
               
Заместитель Председателя Совета    
депутатов городского поселения            С.Е. Григорьева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


